76

様式１（規約第１７条関係）

修繕等の工事の申請書

竹山１６－２団地管理組合法人 理事長 殿

  年  月  日

 号棟   号室

                  申請者(区分所有者)氏名             印

電話番号

 下記により、専有部分の修繕等の工事を実施することにしたいので、竹山１６－２団地管理

組合法人規約第１７条の規定に基づき申請します。

記

１．工事の目的及び内容

２．工事の施行場所

３．工事期間及び時間

  ＿＿年＿＿月＿＿日  から ＿＿ 年＿＿月＿＿日

  時間   時   分 ～   時   分

４．施工業者

  名 称

  責任者

  連絡先

  電話番号

５．さきに承認された修繕などの有無   ①有り    ②無し

６．添付書類   設計図  １通

         仕様書  １通

         通知書  １通 (様式２)

上記申請を承認しました。

   年  月   日

竹山１６－２団地管理組合法人 理事長

http://photo.freespace.jp/padoma/yuriGM/kiyaku/kiyaku_04.html#j17

77

様式２（規約第１７条関係）

修繕等の工事に伴う通知書

                           年  月  日

号棟   号室

                  申請者(区分所有者)氏名             印

電話番号

 下記により専有部分の修繕等の工事を実施することにしたいので、お知らせします。

記

１．工事の目的及び内容

２．工事の施行場所

３．工事期間及び時間

   ＿＿年＿＿月＿＿日 から  ＿＿年＿＿月＿＿日

  時間   時   分～   時   分

上記工事内容を了承の上、署名致します。

上住戸     号室   組合員名                  印

下住戸     号室   組合員名                  印

右住戸     号室   組合員名                  印

左住戸     号室   組合員名                  印

         号室   組合員名                  印